(..........) dias corridos, a partir da data de sua apresentação 
(observar o mínimo de 60 dias).  

4 - Os pagamentos serão realizados no dia 30 (trinta) do mês subsequente ao da execução e 
aceitação dos SERVIÇOS pelo Município.  

5 - O prazo global para execução integral dos serviços é de 365 (trezentos e sessenta e cinco) 
dias.  

6 - Por oportuno, informamos que utilizaremos os equipamentos e a equipe técnica e 
administrativa que forem necessários à perfeita execução dos SERVIÇOS, comprometendo-nos, 
desde já, a substituir ou aumentar a quantidade dos equipamentos e do pessoal, desde que